m pi . ACOUSPPI . REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0001721, 09- 06- 2022. h. 12: 59

/4/1(.}!‘(?0 P/ %/7/!{/.[(/72(
Wooio Sootastioo Kogionate pror be Trsoana
ntste: Tersitiriak dette Tovvivserin it S

IL DIRIGENTE

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilita del personale docente,
educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25
sottoscritto in data 27 gennaio 2022;

VISTA 1’0O.M. n. 45 del 25/02/2022 contenente le disposizioni relative alla mobilita del personale
docente, educativo ed A.T.A. per I’a. s. 2022/2023,;

VISTA la pubblicazione degli esiti dei movimenti del personale docente della scuola dell’infanzia,
primaria, di | grado e II grado della Provincia di Pisa per I’.a. s. 2022/23, avvenuta con decreto
prot. 1424 del 17/05/2022;

VISTO che, nell’ambito dei suddetti movimenti, la docente di primo grado/posto comune Tilli Silvia,
nata il 30/08/1974 in provincia di Pisa, immessa in ruolo con riserva da GAE e titolare presso
PIEE829019 - PAPA GIOVANNI PAOLO Il dell’I.C. Mariti di Fauglia, otteneva trasferimento
presso la scuola PIEE81404P — QUASIMODO dell’l.C. N. Pisano di Pisa;

VISTO che, con provvedimento prot. 1527 del 24/05/2022, questo Ufficio ha provveduto al
depennamento di alcuni docenti della scuola primaria e della scuola dell’infanzia dalle GAE;

VISTO che, nell’elenco dei docenti depennati, e presente il nominativo di Tilli Silvia;

VISTO che, pertanto, deve essere revocato il trasferimento della docente Tilli Silvia ottenuto presso la
scuola primaria PIEE81404P — QUASIMODO, con ricollocamento della stessa nella scuola di
precedente titolarita PIEE829019 - PAPA GIOVANNI PAOLO II per gli adempimenti connessi
al depennamento dalle GAE;

RITENUTO opportuno avvalersi dei poteri di autotutela che I’ordinamento conferisce alla Pubblica
Amministrazione a garanzia del pubblico interesse e di dover, quindi, procedere — per i
movimenti disposti per 1’ordine di scuola primaria/posto comune — alla revoca del movimento
ottenuto dalla docente Tilli Silvia e, di conseguenza, alle rettifiche ai movimenti del personale
docente della scuola primaria/posto comune relativamente alle docenti di scuola primaria
Mastranzo Immacolata, nata il 10/01/1983 in provincia di Napoli e Ferragina Valentina, nata il
26/01/1982 in provincia di Catanzaro, che avevano ottenuto un trasferimento interprovinciale

Responsabile del procedimento: Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Referente:

Dott. Fabio Pagliazzi Tel.050927511 Dott.ssa Elisa Ciardelli

e-mail: fabio.pagliazzi@istruzione.it e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it e-mail: elisa.ciardelli@istruzione.it
e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it tel. n.: + 39 050927561

Web: https://www.toscana-istruzione.it/atpisa/


mailto:giacomo.tizzanini@istruzione.it
mailto:usp.pi@istruzione.it
mailto:usppi@postacert.istruzione.it
mailto:giacomo.tizzanini@istruzione.it

/é/m.}zﬁf?o P/ %/7/&0/.[(/72(
Wooio Sootastioo Kogionate pror be Trsoana
ntste: Tersitiriak dette Tovvivserin it S

nell’ambito territoriale di Pisa, e Matina Vittoria, nata il 25/11/1983 in provincia di Vibo
Valentia, che aveva ottenuto un trasferimento provinciale nell’ambito territoriale di Lodi;

DISPONE

- Per i motivi esposti in premessa, la revoca del trasferimento, disposto con decreto prot. 1424 del
17/05/2022, della docente Tilli Silvia presso la scuola PIEE81404P — QUASIMODO, con ricollocamento
della stessa nella scuola di precedente titolarita PIEE829019 - PAPA GIOVANNI PAOLO II;

- Le conseguenti rettifiche rispetto ai movimenti relativi all’ordine di scuola primaria pubblicati con

decreto prot. 1424 del 17/05/2022 e relativi all’a.s. 2022/2023:

COGNOMEE |DATAE MOVIMENTO ISTITUZIONE MOVIMENTO ISTITUZIONE
NOME PROVINCIA DI | INIZIALE E TIPO DI | SCOLASTICA FINALEE TIPO |SCOLASTICA
NASCITA POSTO INIZIALE DI POSTO FINALE
MASTRANZO |10/01/1983 NA |trasferimento PIEE816028 - VASCO | trasferimento PIEE81404P
IMMACOLATA interprovinciale CORSI (Calcinaia) interprovinciale primaria Quasimodo
su posto comune su posto comune (Pisa)
primaria primaria
FERRAGINA 26/01/1982 CZ | trasferimento PIEE825012 - trasferimento PIEE816028 - VASCO
VALENTINA interprovinciale G.GALILEI (Santa Maria | interprovinciale CORSI (Calcinaia)
Su posto comune a Monte) Su posto comune
primaria primaria
MATINA 25/11/1983 VV | trasferimento LOEES80901G - trasferimento PIEE825012 -
VITTORIA provinciale PRIMARIA F. SCOTTI |interprovinciale G.GALILEI (Santa
su posto comune - Su posto comune Maria a Monte)
primaria CASALPUSTERLENGO | primaria
(Lodi)

Sulle controversie riguardanti il presente provvedimento, gli interessati possono esperire le procedure

previste dall’art.17 del C.C.N.L. richiamato in premessa, al quale si fa integrale rinvio.

Il Dirigente
Fabio Pagliazzi

Responsabile del procedimento:
Dott. Fabio Pagliazzi
e-mail: fabio.pagliazzi@istruzione.it

Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa

Tel.050927511

e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it

e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it

Referente:

Dott.ssa Elisa Ciardelli
e-mail: elisa.ciardelli@istruzione.it

Web: https://www.toscana-istruzione.it/atpisa/

tel. n.: + 39 050927561



mailto:giacomo.tizzanini@istruzione.it
mailto:usp.pi@istruzione.it
mailto:usppi@postacert.istruzione.it
mailto:giacomo.tizzanini@istruzione.it

e,/féﬁ/&@f?ﬁ?/ﬂ Q//f}// :%/fiw;nbﬂa

% Sotlssbico W frot o Tosoa
c%/éz{& / ;%W/’ﬂé ﬂ//ﬁ/é/% n%ﬂ&%ﬁ[%ﬂ (4 <%M

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Alla docente Tilli Silvia

Alla docente Mastranzo Immacolata

Alla docente Ferragina Valentina

Alla docente Matina Vittoria

AI’'LL.C. Mariti di Fauglia

AII’L.C. N.Pisano di Pisa

AIl’L.C. King di Calcinaia

AlI’l.C. Carducci di Santa Maria a Monte

All’Usp di Lodi
All’albo online

Responsabile del procedimento: Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Referente:

Dott. Fabio Pagliazzi Tel.050927511 Dott.ssa Elisa Ciardelli

e-mail: fabio.pagliazzi@istruzione.it e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it e-mail: elisa.ciardelli@istruzione.it

e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it tel. n.: + 39 050927561

Web: https://www.toscana-istruzione.it/atpisa/


mailto:giacomo.tizzanini@istruzione.it
mailto:usp.pi@istruzione.it
mailto:usppi@postacert.istruzione.it
mailto:giacomo.tizzanini@istruzione.it

		2022-06-09T09:45:27+0000
	PAGLIAZZI FABIO


		2022-06-09T12:59:06+0200
	protocollo




